Prefeitura Municipal de Sales Oliveira – SP
Praça Domingos Tavares Barradas, s/n – Centro – Sales Oliveira/SP

CEP. 14.660-000

Fone: (16) 3852-0200 – Site Oficial: www.salesoliveira.sp.gov.br

CNPJ: 46.756.029/0001-07 – IE: 597.061.245.116

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA – SP

I - A Prefeitura Municipal de Sales Oliveira, Estado de São Paulo, considerando o disposto no Inciso IX do

art. 37 da Constituição Federal, usando das atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas
objetivas realizadas no dia 10 de agosto de 2025, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
001/2025, conforme segue:

QUESTÕES
AUXILIAR DE

CUIDADOR
COORDENADOR

GERAL
CUIDADOR SOCIAL

ORIENTADOR
SOCIAL

1.  C B C C
2.  A A B B
3.  B D D D
4.  D A B A
5.  A A D C
6.  A C B C
7.  C B A C
8.  D D C D
9.  B C A B
10.  B A C A
11.  D A D C
12.  C C C D
13.  D D C B
14.  C C A A
15.  A A D D*
16.  D D A A
17.  C A D D
18.  A B B D
19.  B C C A
20.  B B B A
21.   D
22.   A
23.   C
24.   A
25.   D*

* ALTERADA

Sales Oliveira, 20 de agosto de 2025.

Prefeito Municipal

http://www.salesoliveira.sp.gov.br/